
Zachráněné Vánoce
Lenka Rožnovská

Jméno lovce:

Proč byl pan Dobrejška smutný ?

Jak se nazývá den, který je poslední v Adventním kalendáři a kterým začínají Vánoce ?

Kolik peněz Františkovi chybělo při nákupu v květinářství ?

Kam se vydal František s lucerničkou pro betlémské světlo a proč se světlo nazývá 
betlémské?

Nepovinné otázky:

Znáš jména 3 králů a víš které dary Ježíškovi do Betléma přinesli?

Který dárek o Vánocích ti udělal největší radost? Napiš a nebo nakresli.

Jaké jsou názvy dvou hlavních vánočních svátků?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


